
資料年度： 106 年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名    稱

03 033 02
區公所民政業

務-民政工作

辦理楠坑里里民省電節能宣導及經建

參訪活動計畫
87,000        106/11/21 79,150       79,150       7,337,850    

03 033 03

一般建築及設

備-民政建築及

設備

辦理楠坑里裝設監視器計畫 97,000        106/10/20 91,600       170,750      7,246,250    

補助龍崎國中106年度「台電公司促

進電力發展營運協助金-關懷輔導」

實施計畫

186,000       106/12/31 186,000      356,750      7,060,250    

補助龍崎區國中、國小清寒學生獎助

學金
80,000        106/12/31 72,500       429,250      6,987,750    

補助龍崎國小106年度「台電公司促

進電力發展營運協助金-關懷偏鄉兒

童」實施計畫

350,000       106/12/31 344,281      773,531      6,643,469    

補助龍崎國小106年度發展學校特色-

絲竹樂教學實施計畫
100,000       106/12/31 100,000      873,531      6,543,469    

106/8/3 1,507        875,038      6,541,962    

106/12/6 465,311      1,340,349    6,076,651    

03 033 04
區公所文化業

務-文化工作

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至106年12月底)

回饋金名稱：協助臺南市龍崎區公所106年度輸變電促協金(運轉中)--龍崎超高壓變電

所

科    目
項目用途

預算額度

（預算數）

日期

（年/月/日）

執行金額

（決算數）

累計

撥付金額
剩餘金額 備註

500,000       
106年度龍崎區道路二側影響行車安

全及輸電線路竹木修剪工程開口契約

區公所交通業

務-交通工作
03 033 05



資料年度： 106 年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名    稱

臺南市龍崎區公所回饋金執行情形明細表(截至106年12月底)

回饋金名稱：協助臺南市龍崎區公所106年度輸變電促協金(運轉中)--龍崎超高壓變電

所

科    目
項目用途

預算額度

（預算數）

日期

（年/月/日）

執行金額

（決算數）

累計

撥付金額
剩餘金額 備註

106年度龍崎區楠坑里電協金－公共

設施改善工程
1,590,000     106/10/18 4,478        1,344,827    6,072,173    

106年度龍崎區楠坑里零星工程維修

開口契約
500,000       106/10/18 1,520        1,346,347    6,070,653    

106年度龍崎區土崎里道路排水改善

工程
600,000       106/10/18 1,753        1,348,100    6,068,900    

106年度龍崎區大坪里道路排水改善

工程
300,000       106/10/18 1,337        1,349,437    6,067,563    

龍崎區虎形山入口意象裝置工程 98,000        106/12/31 98,000       1,447,437    5,969,563    

龍崎區楠坑里里民生活扶助金 1,520,000     106/12/31 1,451,800    2,899,237    4,517,763    

龍崎區居民意外險保險金 800,000       106/12/4 696,256      3,595,493    3,821,507    

龍崎區弱勢居民生活扶助金 609,000       106/12/31 564,500      4,159,993    3,257,007    

7,417,000     -            4,159,993   4,159,993   3,257,007    

本促協金106年度核定補助741萬7,000元整，未及編列於106年度預算，故透過墊付程序於106年5月核准動支741萬7,000元整，並

編列於107年度預算轉正。

03303

備註：

03 033 07
區公所社政業

務-社政工作

一般建築及設

備-交通及設備
06


